Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F.eP. lva 00362170714

Pagina 1di1{ 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3585
del 05-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capifolo 18263 | Art. 0 | Codice bilancio  Miss. 06 Prog. 01 Titolo 1 (o601-103.0205008) | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE CAMP| SPORTIVI
IMPEGNO Provvedimento D.D. Reg. Gen. N. nr. 1095 del, 22-09-2017
numero _ 7569/2017 del 19-09-2017 Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone € consumo gas per I vari servizi comunali, emesse nef periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA _ CAPITOLO CASSA

Missil 06  Poltiche gi ili, sport &1 Hibe

Programma 01  Spartetempolibara o PREVISIONE ASSESTATA 100.000,00 147.498,68
Titol 1 § ti

20 Livello 03 Anquisto di benl & senvizi PRECEDENTI PAGAMENTI 83.400,95 123.571,63
2o Lwvell 02  Acquisto di servizi

o Livolio 05 Uionzwucaomi PRESENTE IMPORTO 189,72 189,72
So Livallo 006 Gas TOTALE PAGATO 83.590,67

SIOPE 1030205008 DISPONIBILITA' RESIDUA 16.409,33 23.737,33
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero CUP.

FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai softoelencati neminativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 189,72 diconsi CENTOTTANTANOVE/72

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

CREDITORE (Codice: _16443)

ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141  MILANO {MI)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP, PARZIALE  [IMP.COMPL. SIE)I(?E
1 SALDQ Fatt.n. 100/MM/2695275 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 189,72 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(00 10540011395 } PERIODC FINO AL MESE D LUGLIO 2017
IVA COMM PARTE 22,00% su 147,12 *Ritenuta 32,37
CORRENTE
Netto da Pagare: 157,35 157,35
{ per Ritenute } -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 32,37
MODALITA’ DI Bonifico da fatt. eleftr.Banca Popolare Milano{ IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312
PAGAMENTO | IBAN; IT20U0558401627000000023312 Esente bollo art.955/82 e successive
modifiche
Bollo Resp. Seft, Figangiario
dellente

Dott.Gioyanni Bufuicchio
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VIUNE DI CERIGNOLA

DEL CAP. BIL.

LIQUIDAZIONE N.

0 IMPONIBILE €  S.(180,5%
K)z. { IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA €__ [ Ao8 28
(IVA TRATTENUTA)
TOTALE €_ (. SeH&e
(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.( ) BHGIS 2Ta LA S

PAGAMENTO FATTURA N,

PROT. ENTRATA N,

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.

DESCRIZIONE :

Thaoues KASSES BuodS do bl o Apo 3o At

TOTALE FATTURA €

CIG: CuUP:

SIOPE: SANLIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. "}OQSIJ 50 del U !9{3 { Ao 13
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ES ENGIE ltalia S.p.A. f Spettle

Viale Fulvio Test,280 | COMUNE D] CERIGNOLA
20126 Milano {Mi) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 l P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2696275 del 28-08-2017 Protocollo 24803  del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione UM Quaniita' Prezzo unitaric  Sconto Imparto Plxliq.
Va
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,440000 644 22
Spesa materia prima Gas Naturale ~Quofa fissa GG 1,000 6,650000 865 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 30,540000 30,54 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 29,130000 2913 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 0,720000 072 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 0,750000 075 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Cneri sMC 1,000 0,520000 052 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualité
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 0,540000 054 22
aggiuntivi compresli oneri di gradualita
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 4,180000 419 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 4,330000 433 22
Spesa per il trasporto ¢ la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,680000 068 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quote sSMC 1,000 9,630000 8,63 22
variabile -Scaglione 4
Spesa per il trasporto e |la gestione del contatore -Quote SMC 1,000 10,550000 10,55 22
variabile -Scaglione 4
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 3,370000 3,37 22
Trasporto
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 3,480000 348 22
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 ~2,220000 222 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 ~2,290000 229 22
Spesa per oneri di sistema -Quote vatiabile -Scaglione 4 SMC 1,000 3,240000 324 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 4 SMC 1,000 3,350000 33 22
Impoeste erariali di consume -Scaglione 4 sSMC 1,000 27,780000 27,78 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 sMC 1,000 5,740000 574 22
Addebito Interessi di Mora 1,000 10,230000 10,23 N1
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 157,35
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Imponibile 157,35
22 147,12 3237 S Imnposta 32,37
N1 Escluse ex art. 15 10,23 S Totale 188,72
IVA Vs.carico art. 17-ter — 32,37
Netto a pagare 157,35
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO 1T20U0558401627000000023312



codice cliente

ENGIE

001 054 0011395

fatiura n. 100/MMI2695275 del 26/08/2017

mercato libero

0010540011385
100MMRB9527H 2017

COMUNE D] CERIGNOLA

C.A. CAMPO SPORTIVO M. CIANCI
PIAZZA DELLA REPUEBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente holletia, non avendo a disposizione letture effettive, le fatturiamo | suoi consumi di gas naturale basandoci su una lettura stimata al 31/07/2017, |
consumi stimati verranno conguagliali non appena ricevuta dal distributore locale una lethura reale. Le ricordiamo che & comunque possibile fornire un'autoletfura
del cordatare, ned periodo indicato nella sezione "Autolettura gas”, utilizzando il numero verde dedicato 800 993 330, il sito intemet casa.engie.it, o inviando un

SMS al Numero 320 20 41414,

|
|
!
\

e e e e e e e
IMPORTO DA PAGARE PERIODO [l } Do BRI LA 1
€| " |
157,35 euro fino a luglio 2017 |
| CONSUMO
da pagare framite il bollettino allegato GAS NATURALE 0 l
.................. P P PP PSR T O PSR 185 SmMe [
SCADENZA g STATO DEI PAGAMENTI A |
non regolare !
27 settembre 2017 g |
H Nel caso avesse provveduto al :
sul retro il dettaglio di tutte le vooi I ggg:{é':rri‘?u:;g"m';lslgb;:o?'om" non I
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/10/2017 al 08/10/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con Vapp ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisci la fua fornitura in modo semplice e veloce direttamente dal wo 8 0 0 9 0 4 6 58 @
smartphone! Potrai, ad esempio, pagare lo fue bollette, effetiuare 'autolettura, monitorare i consumi e giocare con . .

vinciEnargka (solo per client residenziali} ovunque b trovi,
L'app & disponibile su Apple Stere, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente utilizeare usemame e
password della tua Area Clienti,

Alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento di n® 2 fatture per un totale di Euro 1.314,52. La invitiamo a
regolarizzare la sua posizione entro 5 giomi dal ricevimento della presents, in ¢aso confranie saremo costretti a dare corso
alle azioni di recupero morosita. Nelultima pagina troveré it dettaglio della Sua posizione,

Sa nel frattempo avesse provveduto al pagamento, la preghiamo di considerare nulla questa segnalazione,

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento?

Gon vinciEnergia, it programma fedelld completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali regisirati all' Area
Clienti, i aspetta un viaggio virluzle in un mondo di premi, privilegi & vantaggl esclusivi.

Seopri come partecipare ai concorsi a premi periodici, af giochi enline e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia s
casa.engie.it,

!

, Le ricordiamo che la consegna avviene solitamente entro 15 giomi dall'emissione.

ENGIE italla S.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Eure

PROSSIMA BOLLETTA; 17 ottobre 2017
La prossima bollatta, in base al suo plano df fatturazione standard, verra emessa entro il 171072017,

Iscrizions al Registra Imprese di Milano e Cedice fiscale/Partita
VA n, 06289781004 - Iscrizione al REA di Milano n, 1817090

32.000,000 kv,

Aftiva dal lunedt &} sabato dalle 8:00 alle 22;00, escluse
le festivith nazionali. Per chiamate dalfestero f To ¢all
from abroad; +39 (0)239568852,

AREA CLIENTI
imprese.engie.it Ll

Per gestire la tua formitura in modo semplice e veloce,

n Seguici anche su Facebook

SERVIZIO SMS
320-2041412

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17,00,
con il tua codice cliente (senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza.

* La Yariffa applicata é yualla prevista dal hio operatora takfonlco,

Sacietd cen Socio Unico, sotteposta all'ativita
didirezione e coordinamento di ENGIE S.A,



FORNITURA GAS o

Codice Cliente 001 054 0011395
(iiferimenta interno documento 117500003866632039 )

....................................... D PR TR P

Faftura n, 100/MM/2695275 de] 28/08/2017

Periodo di fatfurazione: dal 01/06/2017 al 31/07/2017

Scadenza pagamento: 27/09/2017

Fornitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA

Sita in VIALE DEGLI OLEANDRI O/CN pi. T 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscals 00362170714

P.IVA 00362170714

| Fomitura a mercato fibere
Denominazions offerta: Delibera 64/09 (ex DL 195)

............................................... B T

Sintesl Importi fatturati importo (€}
Spesa per la materia gas naturale 75,29
| Spesa per il trasporte ¢ Ja gestione del contatore 36,23
 Spesa per onefl disistema 2,08
j  Allre partite <2214
Totale imposte e IVA 65,89
Totale fornltura salvo conguaglic €157,35

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipalagla di contratta: C - Ativifa di servizio
pubblico

Tipologia di uso: Riscaldamento +uso cotlura cibi
efo produzions di acqua calda saniaria

Petere calosifico sup. {F) Gdme;
0,04036700

Coaft, di convarsicne (Cl: 1,012004
Consumo anntio {smc): 4.577.513599

Prafilo preligvo standard: G301

Data attivazione fomitura: 0141011994
Matricola contatore: 0025446292

Classa conlalare: G4

Accessinifith contatore: Non accessibile
POR {punto riconsegra): 10400000359834
Codice Remi: 34836301

Progressive di consumo anno solare:
2855,639021

(dal 2047 ¢ comprensivo dei volumi fatturall
con |a presente faftura)

Gosto medio uritaiio della bolletta: 0,96 €/sme
Costo medio unitario defla spesa per la materia gas naturale; 0,40 €/sme

PRONTO INTERVENTO GAS

@ 800901313

,

Per sagnalare fughe di gas, irregolarita o interruzioni defla fomitura occomre
contaitare immediatamente it Distributore Locale,

AUTOLETTURA GAS

@ §00-993.330 [S;l 320-2041414

Perlodo utile autolettura: dal 0411012017 al 08M0/2017.

(=]
-

Patra effettvare a prossima autclettura tramite IArea Client, App Mobils, it Numera
Verde dedicato oppure inviando un SMS al numeroindicate inserendoil Codice Cliente
seguito da virgela e dalla Iettura del contatore. | servizi sono atiivi 24 ore su 24,

Normativa di rifeimento deliberata dalfAutoritd per lenergia eletirica, il gas e il sistema idico (AEEGSI): ARGlgas 64/09 e s.mi, 5732013R/GAS & simii, 492/2017/RIGAS,

480/2017/RICOM,

Inquesta bolletta, sottala vove*Spesa peril trasporto e la gesticne def contatore”, viena applicata la componente “canani comunali™, a coperiura del maggiori oneri derivanti dallineremento

dei canoni di concessions di distribuzione per Ja localit in eui & sita Ia fornitura di gas,

Letture e consumi

'LETTURE ] o 'coNsumMI :
= — IV e e e
{etfura i e consumo 40 me g sme  modla giorno
Stimata precedente 31082017 94,980 Stiman Bi 183 1,0120040D0 185,176370 3035678
Stimata altuale 31072017 95.163 fatturato 185,176370

ENGIE lizlia Sp.A.
Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro
32.000,0008v,

Iscrizione al Regstro Imprese dl Milano e Cogice fiscale/Partita
VA . 06289781004 - Iscrizione al REA di Milang 1. 1817050

Sacletd con Socio Unico, sotloposta all'attivita
didirezione e coordinamento di ENGIE S.A.



eNGIE

-1 riepilogo imposte e IVA

oo
FORNITURA GAS NATURALE
fiepHiogo imposte rieplloge VA )
} quantita ammonlara Imponibile ammontare
Imposta erariale di consumo Iva al 22%-ari, 17 ter DPR 633 147,12¢€ 3237€
Aliqueta 0,15000000 Efsme 185176370 sme 2788 E15- Escluso VA, 15 23e 000€
addizionale regionale E17 - Escluso - art, 17 ter DPR 633 -3237€ 0,00€
Aliquota 003098000 €fsmc 185,176370 8me 574€ totale IVA 3237€
totale imposte nuovi consumi 1352€
Totale fattura iva compresa euro 189,72
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art. 17-Ter det DPR n. 633/1972 euro -32,37
Totale importo da pagare euro 157,35
- Vo
.1 info
S

ASSICURAZIONE GLIENTI FINALY

Chiunque usi, anche cccasionalmente, il gas femity tramite reli di distnbuzions ¢ reli di trasporte, beneficia in via aufomalica di una copertura assieurativa contre incidenti da gas, ai sensi della defiberazione
223/2016/Rigas dellAutorita per lenergla elsfitrica, il gas el sistema ldiico (AEEGSI). Per ulteror Informazion! sf pud contalfara fo Sportelle per i consumators d enargia &l nurero vards 800.166.654 a con
le modalit indicate nef sifo internet www.aularita.enaraia .

PAGAMENTO

It pagamento della bolletta deve avvenire enlro a scadenza e pud essere etfeliuato ulilizzando: Paddebifo diratto In conle conente bancario/postale, fa cara di credito tramife 1f silo casa.engie.i, il bollettine
allegato prasso un Uificl Postale, un punto SisalPAY oppure Eottomatica Servizi abilitato (per conastare lo sportello Lottomatica Servizl pilt vicing dove pagare senza spese o commissionl, pud cantaltare il
nostre Servizio Clienti o visitare i nostro sifo casa.engie.ifh.

RECLAMO

In casa di reclamo pué seriverel allindiizzo. ENGIE ftalia S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Posiale r, 242 - 20123 Milano, riportando una descrizione del problema riscorrato ed | sequanti dali cbbligatori,
necessari per consentirci una corretta identificazione defia sua fomitura ¢ linvio delia risposta scritta a1 reclamo, al sensi delfAllegato A delta Delibera ARG/cem 164408 dalfAutorits per lenergia sletirica, il gas
e il sistama Idrico (AEEGSI): nome e cognome delIntestatario della fomitura, codice clinte, indiizze di fomitura, indidzzo postals se diverso da quello di formiturs, servizio 4 cuf sl riferisce il reclamo scritto
(eletiriciti-gas-entranibl), Se fo desidera pud Inoltre fornire il sio numeo di telefone.

MOROSITA

La bollelta deve essere pagata entro fa data di stadenza, come indicato dalla debbera n. 229101 dellAutonité per Venergla eletirica, | gas e 1l sislema idrico {AEEGSI), Qualora il pagamente venga effetiuzto in
fitardo verranno addebitall gll intoresst di mora pani al fasso ufficlale di riferimento stabilito dalla Banca Centrale Europea, aumentato di 3,5 punfi a decomere dalla data di scadenva sino ala data dl pagamenta.
Veérranno addebitatf anche i cost relativi ai solleciti scrittl, Il clisnte potrd conrunleare 'avvenuto pagamentoe via fax al n, 02.32952551, In caso di ulleriore inademplenza del cliente, [a fomitura verra sospesa,
previa preavviso tramite raccomandata, trascorsi 7 giomi dalla data di ricevimento della raccomandata stessa, Gff inferventi di sospensfone ed evenluale successiva rialtivazione della farmitura elettrica, se operata
mediante semplice imozionafpiombatura del contatore, comporieranna un addebito di eure 85, | costi relativi alle oparazioni di sospensione ed eventuale successiva Hativazione della fomitura gas, saranno
addebilali al cliente come applicall dalla secieta di distribyzione locale,

CESSAZIONE DELEA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E/O GAS NATURALE
E possibilz richledere Finteruzione defla somministrazione di energia eletiica e/o gas naturale in qualungue momento seguende Ja procedura di disalimentazione disponibile nell'Area Clienti del silo casa.engle.lt
oppure lramite # Servizic Clianli chiamando il Numero Verda indicalo sulfronte della bollstta,

EALTRE PARTITE B . o

Gas naturale <2214 €

Addebito interessi di Mora 10,23 €

Voce per compensazione Spit payment 22% - af, 17 ter DPR 633 -3237€

EFATTU RE NON PAGATE ~
La informizno che alla data delia presente non risulta perveauto il pagamento delle fatiure;
Fattura Emlsslone Scadenza Imposto Glomni Ritardo”
100MMA 265559 147042017 15/05/2017 1,000,58 05
100/MMFZ064712 16/06/2047 1710712017 33,94 42
Per un totale di 131452 €

" rispetlo alla data di emissione deila presente faffura,

ENGIE Halia S.p.A, Iscrizione 2l Reglstro Imprese di Milano e Codice fiscalefPartita Saoclata con Socia Unico, soltoposta all'attvit
Vigle Fu%via!:festi, 280- 20126 Mianc - Capilale sociale Euro 1A 1, 06289781004 - [scrizione al REA di Milano n, 1817090 di direzione e coordinamento di ENGIE 8.A.
32.000.000 Lv,



INTERESSIDIMORA

Genfile Cliente, di seguite 1l detiaglio analitico del cakale mora che le shibiamo addebitale
N°FATTURA DEL IMPORTO SCADENZA POD/PDR DATAPAGAMENTO PAGATO GG DATAINIZ. TASSO DATAFINETASSO TASSO  INTERESSE TUR

100/MME40503 14/02/2017 €1,185,61 16/0312017  10400000359834 14/06/2017 118561 46 17032017 1482017 350% €10.23
ENGIE [taia S.p.A. Iscrizione al Reglstro Imprese di Miano e Codice fisczle/Pariita Sacletd con Soclo Unico, sotteposta all‘atilvita
Vigle Fulvio Testi, 250 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro IVA n, 06289781004 - Jscriziona al REA di Milano n. 1817080 di direzlone e coorditamento di ENGIE 8.A,

32,000,000 Ly,



eNGIE

=+ dettaglio importi gas

{SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE . . 75,29 euro |
Tipo consume Glomi Quantit UM Brezzo Unftario Tetala VA
Quota fissa
Commerclalizzazions al detiaglo (fssa) o . o L
Quota fissa da} 01/06/2017 21 30/08/2017 Stimato 30 30,000000 ag 0.21465785 6,44 225P
Quota fissa dal 01407/2017 al 310712017 Stimato 1| 31,0000C0 g9 0,21465785 6,65 225P
Quota varighila
Maferia Prima GAS
Constimi dal 01/06/2017 al 30/06/12017 Shimate 0 91,070346 sme 0,33538731 30,54 225P
Gonsumi dal 01/07/2017 al 3107/2017 Stimate k3| 94,106024 sme 0,30055000 0,13 225P
Cemmergializeazions al Geltaglio {variabile) . )
Consumi dal 01/06/2017 &l 3008/2017 Stimate 30 91,070346 sme 0,00784600 0,72 225p
Consumi dal 01072017 al 31072017 Stimate k1l 94,106024 Sme 0,00794600 0,75 225p
Onari eggiuntivi compresi aned di graduality ~
Consumi dal 01/06/2017 & 30/06/2017 Stimato 306 91,070346 sme 4,00570000 0,52 228pP
Consumi dal 01/07/2017 al 314072017 Stimate 31 94,106024 Sme §,00570000 Q.54 28P
|SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE 36,23 euro
Tipo consumo Giomi Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa B R » = B
Quiota fissa dal 01/06/2017 al 300612017 Stmato 30 30,000000 b 0,13852645 419 225p
Quota fissa dal 04/07/2017 &) 31/0712017 Stimato 3 31,006000 a9 0,13652695 433 206p
Quota fissa comunale dal 01/06/2017 al 31/87/2017 Stmate 61 §1,000000 99 0,01109593 0,68 T 8P
Quote varlablle B N
Consumi dal 1/08/2017 & 30082017 o B T - -7
Scaglione 4 Stimato 30 91,070246 SMe 010560000 8.63 205p
Consumi dal 01/07/2017 al 31/07/2017 )
Scaglione 4 Stimate 3t 94,108024 sme 011213400 10,58 225P
Quota Trasporte _ o
Consumi da 01/06/2017 al 300612017 Stimate 30 91,070346 sme 0,03701303 337 _ 228P
Consumi dal 01/0712097 & 3940712017 Stimato 31 94,108024 sme 003685776 348 225P
|SPESA PER ONERI DI SISTEMA - 2,08 euro |
Tipo consumo Giomi Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Quotafissa_ _ . o
CQuola fissa dal 09/08/2017 = 30/06/2017 Stimato 30 30,000000 a <0,07400011 =222 228p
Cuota fissa dal £1/07/2017 al 31/07/2017 Simato il 31000000 v 007400011 2,29 225P
Quote variabile _ B :
Consurmi dal 01/06/2077 af 00872017 _ o B - o
Scaglione 4 Stmaio 3 91070346 sme 0.03562760 3,2 28p
Coasumi dal 01/07/2017 of 317072017 ~ - o ) . B
Seaglione 4 Stimato kil 94,106024 sme 083562700 335 228pP
: |
|ALTRE PARTITE :22;14 euro |
~ _ Totale _Iva
Addebito Inferessi di Mora 10,23 E15
Voo per compensazione Split payment 22%- art. 17 ter DPR 633 -32.37 E17
]
ITOTALE IMPOSTE E IVA o . 85,89 eiro {
Tipo consumo Gloml Quantita UMt Prezzo Unitario Totale WA
Imposte erariall di consume _ _
Consumi dal 01/06:2017 al 3170772017 e _
Scaglione 4 Siimato 81 185,176370 Sme 0,15000000 as 225P
Addizlonale regionale _
Consumi dal GT/08/72017 o 31/0T/2017 . . i .
Seagliong 4 Stimato 61 185176370 SM& ,03088000 5,74 225p
Iva al 22%-art, 17 ter DPR 633 147,12 euro 3237
E15- Escluso IVA art 15 10,23 euro 0.0¢
E17 - Escluso - arl. 17 ler DPR 633 3237 euro 0.0¢

ENGIE ltalia S.p.A.

Viale Fulvio Testi, 280 - 20125 Milana - Capltale soclale Euro

32,000.000 Ly,

Iserizione al Registro Imprese ¢ Milanc e Codice fiscale/Parlita
IVA n, (5289781004 - lserizione al REA di Mifano n. 1817090

Seclets con Seclo Unico, sottoposta sliativita
didirezione & coordinemento df ENGIE S.A.



'TOTALE

ENGEE Halia S.p.A.
Vizle Fulvio Test, 280 - 20126 Milano - Capilale scciale Euro
32,000,000 kv,

157,35 euro

—_ R - JR—— j— e e T

Iscrizione al Reglstro Imprese dl Mifanc e Codice fiscale/Partita
IVA n, 06285781004 - Iscrizione al REA di Mifana n. 1847050

Societd con Socio Unico, sotiopesta allativita
didirezione e coordinamento di ENGIE S.A,



PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTQ CORRENTE

Atfivare 'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:

. si evitano le code allo sportello;

, la procedura é automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consumo annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubt;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell'addebito entro | termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firrnalo e inviale allindirizzo; ENGIE Italia
S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax: 02,32952552,

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTC CASA,
SENZA FARE FILE, INMODQ FACILE E VELOCE.

Puoi pagars comodamentie fe fue bollette presso uno deghi oftre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lotfomatica (riceviforie, tabaccherie, edicole
e bar} distribuiti in tutta ltalfa oppure presso uno def 42.000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L’operazione & molfo semplice: basta conseghare alf'addeffo defl punto
vendita questo foglic confenente il codice a barre e if bollettino; ad avvenuto
pagamento §i verra rilasciato uno scontrino vaiido come ricevuta,

Cerca I punfo vendita abilitalo af servizio pid vicino a te su
www.lotfomaticaservizi.it oppure su www.sisalpay.it

Con LIS PAGA' di loffomatica il pagamenta pud essere effeftuato
anche con carta di credifo VISA e MasterCard, in confanti. con
carta PagoBancomat. Inoffre se ufifizzi le prepagate Lottomaticard®, ia
commissione costa meno’f

¥<Sisal

PA

Comedo pagare cost

resentare al ricevit

c[re
038666320353902015735

Ecco il codice a barre da p
000

415609999900167180201175

Codice EMITTENTE 80099383001671
Codice BOLLETTA  117500003866632039
Importo 157,35

Sone cehsentti pagasmenti In contari per un imporle massime pard & 999,88 & nef punitr LIS PAGA of
Loltomatica, sono altresi consentiti pagamenii con carte PagoBancomal, carle df credilo e prapagate
VISA & MasferCard e can prepagate Lottomaticard® non stipenon a 1.500,00 €.

Enlrembl gii importt menzlonatr sono da considerarst camprensivi della commissione,

Messaggio pubblicilatio con finahtd promozionale, Per le condiziont economiche consulfare I fogli
informativi disponibili presse | plinlf vendila convenzionat! e sti siti www.Jottomaticaserviziit e
www.sisalpay,it

1 LIS PAGA & ji marchio che identifica il servizlo di pagamento lomito da US IP 8.pA. che permelta
of pagare hoffsttz. Inbidi 2 lante altro nel punli vendita convenzionat LIS IP 8.p.A. Perle condizicni
econamiche del servizio, consultare T fogli informativi shspomibili presso I punl LIS PAGA e suf sito
Lotlematicasarvizin

2 Le prepagate Lottomaticard sono emesse da GaiaLIS Imel S p.A. anche m collaborazione con
paitner forzi, LIS CARD ¢ il marchie che Identifica if serdzin erogale da CarfaliS mel S.pA, che
permelte df acquistare e ricaricare le prepagate Lofomaticard nef punti vendita convenzionati da
CartaltS imel S.p.A.

3 Per gonoscers glf fimporil delie commissicn di ¢
LIS PAGA

val sur Lottor viziit nefla sezfone

BanscPasta

ORRENT] POSTALI - Ricevuta-i Versaimento,

‘BancoPosta

o
b=
T
2
e
4 ]
L]
s
=
=
3
il
[
¥
2
=
oy
o
o
=
g
3
=
=4
G-
&

LO/ZLi6L 30 2680 /18580

—— A
— o
— 2 o
e ——— w
I
=w v
— -
i —g O
l""!\ _g -
~ ————n; M
—gm -
n —ac [7a
pull ——FF o
1 o8 M
=] =§§O:§ =
g % 2 v :ﬁ'g g
[#2] —
z & 88 ==:: =)
3 [+2] oo .—%O
© =1 0N
Ny 3 ——
= 3 —= A
[x] = S Al —gz ol
BT = =3 _%&5 M
= [~ = 5 2 +
E ‘_. 5 j mﬁ% [
=] = S 9@ — 8 N
£ © &Aoo r—— -
% Fe~ 8§ Z01 —_— 2 o
~S 2 Q&S —t =
B SR dmghd —su S
e xS E-)ISZ =r‘2]§_ o
oF = s o
E N ., OnF [———
2 So L4 O LiE ==
(%] TN 3 ZZO = =
%] 28 £ 2Nwo ———
] oo 3 = g ——
2o F0OZs E—
oW W O~ ——
A
— [X] o
o [E] o ™
~ M o
Z = o
Mmoo 2 ™~
— W o. o M
R~ = g
0 8 - i 0
M 5] = 0 17 0
— 0 E 00
~ o O ™
2 < M o3 o
Q - Q %5 o
< 2 = 58 =
a3 0 o Luw] o o
? o Ew o =} n
e == LA 9 ~
g9 ~ =
(") all= - @ —
- Z 1 - v
% u
£3 3
[
L o
My [E 5
3 g
(- % g
ol ]
- = é
o
: S
- % o]
h-1 [=+]
%.
5> B
0
w5
™
— K]
1
el
e}
M i 8 .
. = N
= )
o Z 8 2
20 & N
(%] a =
WE: § ; 3
¢ oo o b4 ]
w = Q -
a2 = e
< 5 3 & =
o] © =
= g = =L b -
.| 2 ¢ o =
T = ujj ~o
- . o= Oe a2
. g 0O 4 =1
g™ g g od o
ES s 5 o %5
i2 §: N 8
- w 0 -~ ,28
Ew mw o aAK 107



it~

073 [5p wejoi [op o{iqiibe) vur £y8p ofon|

9ee-008

“sillepacad aUn|ZelrLop B8R

B20A24 B] SPUBIIINGS IS FAUEq RIB NS T)GUAJSEI} BUN pe BynADpR
B{S BUO[ZE([DALON BACNU BJISE OUDIEANE,| 2icienb sy ok apuaid ~
‘ojues

Ul 0¥(EPPE [ BjEP BIBP 2181003 B AUBWINSS g BJ)10 Untl 2 o)us
siejuasaid 818358 OULIRIAGD OSIOQII 1P B)SSIUOL JBNIUSAS B] BLD

B ‘onelues opsppns 1ol ojsinesd ojuenb apugoas “oleyqsppe oiuenb
1p osieqluy ) Edued E|e aapa)ian |p elleos] epdoud Blep ofle splesd -
‘eYuEd Bliep S|iguets SLIDZEUBLUNIOR

Bl [221puUl cuas Bgtod Bidos suozezzUDINg | NUEpEREL

e udoed | 8Yo & BEE81S BOUBE E| L0 CYUDSONAS B O1BING)IS
ojjgu0a |2p ojejofiar g ealieq v) uod eyoddal (| AUz ofje epla -

‘e earme) ewpd Bgap om,| voa ‘olgappe owiid B

BUFWIcHa|le ‘slesiunwios osed 1ufic U & 2Ingluo) E||ap SUOZEANE, |2
alualenssiuca cpubasse gIBs 'onpol 2juaseld 19U o)RalpUE
BJS ol Biojent *olepuail ciuslLB)U, | 8L B892 Pa De apus:d -
DoLNS1e oja seb pRIaS (v PAiERd BInpe)

B[lep alueLaZ DJUBY U] GiEPPE,] B:apenD)) ted ayesEaDel jUoEeIAde
8] BaUBg BlIOP NUOLU0D 18U Daidiind B SoUpad epusizy| efis)ep -
*solijipat epUsizy,||ep )Saltotl hs ‘eouig 2|jsp sied ep
alorezzu0)ne BSseldse odop Djos ojeAle Blaa QS UZISodsh ellap
BjuBLLY )UoT L olgeppe,| Jed Brzas |) eya ‘enjou] ‘ope epuaid -
‘eppquedsip

SUBIDIANSUI ENS B|l9P O/3 SJUALICD DJUOD (3P DIE)S O|jep nuapuadip
JAnow Jad ayeiogq id 6 el Ip oliqeppe oleslew jap o)inbas ©
BURIZEINILAR B] AIPDAABS IP BOLNIFRIO BPUOIZY,I16D 01D | DISOUCTHE =
‘aizpas i 1ad

elsiaeid BWIOU 5| © JUOIZIPUED 3) BJEPBTE PI 0Jo250U0T IP RIEBILRIP -
SPRUYIPRI0 RPUBIZY, [IEp MU asseaiilp

ipo 116 Mn) “suozeb|iqqejisp B2UsREDS [ BIEP E||8U 01EJ}PYI /0 NS
alejigappe pe (2aliey olnbss p} ejeaypads eldos esleq 2| B22|iojne ~
\0lEDj[Iuep] BICOS BLUDD ‘BIMISONOS §|

{auoypox 2p zna wuejaydwoes op)

S6C1LH0PS0LO0000IHOIY SYEPUS OlUSWLRI swsnooy ]

ojofiuis _H_ oligeppe
‘Bolieg aldou

{uarsa jionaap) 1) Bp asioMp 3 A0YGap [9p Nya) assed 2a1ped || s ojos oliojefiqge

{epco Jshuepy ueg) oig

L5l ioY S0 Dt YRR e W) Wy esedpe

HEENEEEENEEEEEEEEEEEEEEEEEE

NvEl slestey syeliploon

_ ¥ONVE

=£0
{aropnag] 1ep osIpAD 35 0j0s)
ouoa [ap mebajap o opejewl).

YA D

{2ro1920 IEp UmIRAIR 53 DjoS)
QUOT [Sp BIRJON)L

94 YIONDIYID gh01L | VOINgand3d V113A vZ2Zvid  oZ=1pul
¥1L04129€00/ ¥1L0L1ZIE00 YAIIFD
VIONSDIMIO [ INNWOD  H0lesg

0OLNOD T30 SHVT01IL - IH011933d

#0019/6929000000100081]
ISIOHPID AP OANEININSDL 3IPOD
(1Rl ouRIN 92102 - 082 IsaL oinind S|elA
vd's Be) JIDNI

DIONO
N©

JOHLIGIHD YANZIZY

) ‘26GTC6ZE 20 XL P alauint
fe ainddo 'ONVIIN 2108 - ek ‘N FTVISOd
YTIISYD — OISNAN0D ONVTIN — “vd's

elje)f JIONT [ozZZupUe ‘ol @ oendiios
.QumhtmE mh:mmmgn i eIeAll OESSIIBU B
Aig930 LO3NIg FHOD VdIS  jorzsodsip
aifep \RL00 OJU02 Ul ONgapphy.f SIBAIIE J8sf

(41830 LoFHIT THOD V43S
Huoizisodsip ajfap eltiaLI0d OJUoY U}
ojigappe,] tad auorzezziomy)

aas - ¥qaa yo=41a
J¥0D Vd3S ojepuely




_ -l oz’ee  3|oeL x| ogor 2 CHOW ‘W33 38[£99ET  [bTGbTOCYSOT |VTEbT  |BTERT LTOZ/LO/ET ESE6TEZ/IWW/00T| EBBBTEZ/WIN/00T
3
OSEE ﬁﬂ.mm -[TEve 3 3| e8P 3 INODYYIN INT73 DS[Z99ET Z16YT00VSO0T [ZTEPT tostE LT0T/R0/8T SRTSEITANN/O0T| SBZSEIT/NIN/OOT
3
-|1T'ee 3| TEL 3fzs'or 3 INOOUYIN IN3TA'DS[L99ET  |2TGPTOOPSOT [2T6PE  |STEZT LTOZfL0f8T ZBBGTEZ/WIW/00T| ZBSETEZ/WIN/OOT
3
SYEE ZL5E -[te'te 3| sgs 2} o8'Tp 3 122NAYYD "33 I3[ Z95ET ESTYI00NSOT [P TIT 50902 £LT0Z/50/8T T8TS69Z/WW/O0T| TBZSEIT/IWW/O0T
3
REEEAE] EE 3| 60T 3 139NQ4v3 W33 '35 [£998T rSTYTO0PSOT [P THT 9TETT LT0Z/Lo/8T GLBBTEZ/WW/O0T| SLBETET/WIN/OOT
2
HYEE TLSE REEEE] B TEEE ND BUTALNVATI|£99ET  |GGEETOOFSOT [GGEET  [LoSPET £TOZ/80/8Z B£569Z/W/00T| BLZSE9T/WIN/OOT
) 10 371'A OIHOL1IA 10 W33 05
BIGEAE) T B NI 8PTILNVATI[Z99ET  [66EETOOVSOT|6BEPT  |S2ETE LTOZ/LO/ST LLBETEC/NIN/QOT| LLBBTET/IWW/OOT
3 10 3T'A OIHOLUA 1D WETE '35
LbEE 0£5€ R B 2fpooT 3 O|HO11IA )0 IN373 D5 [£99ET 0865000+50T [0866 6ESHE LT0Z/80/8T VLZSEIT/NNSO0T| PLZEE9T/ININ/OOT
3
9yEE 595E NEEEE] 5B EEXEE OTINIAYAL IWFT3 05| L99ET  |£2ZRO00HSOT €22 ERSHT £TOZf80f8Z TLTSE9Z/NNfODT| TEzSE9E/WIN/DOT
3
HETE] B33 3| ere6 3 OTIINIAYAL W13 'DS[£99ET  |€2ZBO0OVSOT |£228 LTETT LTZ/L0/8T rLEETEZNIO0T| pLBETET/WIW/OOT!
3
pZ'EG., 3| LZIT 3| 15006 3
THEE 895€ -[sveze 3| ve'ir 3] L0ELZ 3| OINIWWIBWLVIAWNHALWINOS[Z9¥ET  [osszeoovsor|osszs  [sestT LTOT/30/8T CUESGIZAAW/O0T| 0DESEAT/ININ/OOT
3
REEE L9SE -| TE¥E 3|55'L N ETEE] VITOIWLLNIA YNYILVIN 'OS|L9VET  |easBroobsoT [esssr  [Liste LTOT/B0/8E TETSEOTANNIO0T| PEZSEET/WIN/OOT
3
REEEEL B 3 YNOIWILNIA YNYILYIN 'DS[£9YET  {655BT00PSOT [6SS8T  [TZEce LTOZ/L0/3T LBESTETAAIN/OOT| LBBETET/WIN/OOT
34
BEEE 995€ EEAEY 3| so'st 3 (3aoLsnd)|£9bET BE05TOOFSOT [4£053 BLSPE £LT0Z/80/9T TETSEITANW/O0T| TEZSE9ZANIN/DOT
3 ID¥YNE0S YNHILYI ‘DS
LEEE S0SE R EYECCAE) YAV AXK YNHILIW DS|E9VET  [TZ5YTO00VSOT [TZ6PT  [£8SVT LE0Z/80/8T 88T569Z/WINfont| 8ZSEIT/WIN/OOT
3
EETAE S HIEXE TTMAY AXX YNHILYIW DS|L9PET  [TZ6PTOOPSOT [T26VT  |OEEZZ LT0Z/L0/8T S8EBTEZ/WIN/00T] SBESTEZ/WIN/00T
3
9EEE t95E -rere afsse HEEE [DYNYOJ YNNILYIN DS|Z9VET  [206LTCOVSOT [806bT  |00OVEZ LT0Z/20/82 $RISEST/NINO0TE PBZSEIT/ININOQT
3
-| oz'eE 3 [0E% 3] os'or E) D¥NHOd YNHILVIA DS|LSPET _mumﬁcgmﬁ_momﬁ. [ATd LTOZ/L0/8T TBEETE/WIN/O0T] TBEGTEZ/ININ/OOT
)
SEEE £05E -l Teve 3|55 E I FIAYLYSNY YNYILYW 5[ LIPET _mwemsgmoﬂ_mmemﬂ CESYT LTOZ/80/8T 6LZS69Z/WIN/O0T] 6£2569Z/WiN/00Y
3
REEEEE G 3| v6'69 3 BDELYITISNY YNYILYN O5|£9FET  {99PETOOPSOT [oaver  [bTEed LToz/tofst SLBGTET/WW/ODT| BL86TEC/WNIW/DOT
3
PEEE ZOSE -tttz 3{16’E 3| zo'sz 3 {3dolsna}|L9vET 6686000FS0T [6686 T8SKE LTOT/E0/8T €LES69Z/WW/00T| Er29692/WN/00T
2 ONVI0DHT YNYILYIN 05
EEEE T05E -j 99'v2 3] vE'ET 3| oo'sL 3 [3ao.1sn2)|£9%ET ZLEPOOOPSOT [2L6h vRSPT LT0Z/80/8¢ 69T569Z/ININ/O0Tf S9ZSE9Z/NIN/OOT
) YIONDYLNOW ¥NHILWI DS
ZELE 095€ - Teve  3{ssL BEEEE VIONDYLNOW YNHILVIN D5 |L9VET  {TZ6V000FSOT [TL6 [ LT0Z/50/8¢ gOTS69Z/WN/00T| B89ZS63T/NINSOOT
2
-[1z'ee 2 [1€L HEEEE WIONDVLINOW YNYILYIN ‘J5[29PET  [TL6t000bSOT|vicy GZETT LToz/io/et ZLBETEZ/WN/00T] ZLBETEL/ININ/QOT
3
- EQEE ObSE R ELD 3| &8sy 2
REREENE 3| ssit 3 VIZILSNID OZNVA[Z6ELT [asbTToobsoT{asvEt  {Tssk LTOZ/80/8T SLZSESZ/NN/DOT] 9£ZS69ZNIN/OOT
3
ZOEE GESE DT'EB 3| BZ'BT BEEE
-[ot’es 3| 8T8l E EGE MY AXX VA VIdYHI4O XI|SOSTT  {LOpEROOFSOT [bOvER  [96SPT LT0Z/20/2T B5ZSESZ/WIN/ODT| B6ZS58Z/NIN/O0T
k)
TOEE BESE BE'EST 3 | SESE 3| EE651 3
10T - to'es 3| LZ'8T E EEE 035 WAONN VLU OZZVIVA[LEROT  [€6SE000FSOT [E656 565 LTOZ/80/8Z ZLZSESZ/WINSOOT| 2£ZS69Z/NW/O0T
y 3
augono R s EEEE) RS HEEE 3035 YAONN YLLD OZZYTvd[LEFOT  |=655000PSOT |£656 9zZETT L10zfiofeT SIBETEZ/WIN/ODT| SL8sTEZ/N/00T
M
¥ .
[2p GARELEPIO P oufadwy| e=ep ETEE IR m.__nm:nnE_ BAL ooduw| auojzsap| ojoyde) I BIUI Joxi'N *30p eleq Op'N “20p°N
A BZUAN
£TOZ/60/2Z 130 65/SE0T "N VNIWYALIA|S60T "N YNIWYILIA




- 2| - 3 - 3
-l BS'6BY'S 3 [ ST'ROT'T 3| 58'655 I
3
856815 3 | BTROTT 3| 984659 3 52303
BUTOZ 3| Z2%b  I|ovstZ 3
H THSE -l E0LTT 3| sLST F I3IN|9E88T  [Trebioobsot [Tzt [86sbE L10Z/80/8T EBZS69Z/NW/00T] E8ZS69Z/ININ/OOT
3 11l GAIA INVIZNY TTHIIOS OHLNID
YOEE TbSE N ERE D N EEETE OS5YS NVUO VIA{9688T  [00OPTOOPSOT {00OPT  [T650T £102/80/82 035692 WIN/IGT] DBZSEIZ/NIN/OGE
3 I1INWYS VS TIWID05 QULNTY
ETB0LT 3| 060L5 3| £00BE'E 3
[ 285¢ N EITE RT3 3] 6515t 3 Vd153TWd J0QLSNI OI9IOTIV|EIZBT  [L6LTZ00VSOT|L6422  |909vE £10¢/80/82 BETSEIE/WIN/OOT| 6675692/ IWW/ oot
]
-[¥sbsT 3| SPOE 3| e6vEl 3 Yul1s3I¥d 3001SND CIDDOTNV[ESZBT  [L6L2Z00VSOT L6428  [6TELT LTOZT/L0/ET TeRSTET/WW/00T| T6BGTEZT/INN/OOT
3
POEE LB5E ~[zs'zsoT 3| scEer 3| LT9stt 3 THINNRIDJESZET  {98LTZOOVSOT|98LTZ [L6SPE £102/80/82 L6TSEIT/NW/O0T| £6ZSE9Z/NIN/ODT
3 WLALLLY JANTIVANDG YILST TV
-l zz'ioy 3| oo'ss HETEE THOINNNID{ESZBT  |98/2Z00PSOT 98422  [BTEZZ £102/L0f8T 0636TEZ/IMtfoot| OBBETEZ/INW/oDT
3 MLALLLY SINTIVAIOL YELSITWd
E9EE 985E REEE ETEE NMHOONYIN[ESZET  [9T80Z0OVSOT [9TBOZ  [98GHT LT07/80/82 962869T/WIN/00T| 96Z569T/INW/00T
k] 120 VA OALYOGS OULNID
-jte'osz 3| s9°E8 HEEEE MYOONYIN[ESZET  [9T80Z0OVSOT[IT80Z  |ETEZT £102/£0/8T GEBGLEL/WIN/O0T| 6BBETEZ/NIN/OOT
3 130 V1A OALLYOJS OYINTD
ZOEE SH5E -l se'zst 3| fE'2E 3| 2resr 3 _uz¢Uw._.Eo>:=onmoEzU_mm~mﬂ SEELTOOPSOT [SEETT €09T L1oz/80/3z SLZSHITANIN/OOT] SLTSEIT/WIN/OOT
k]
19€E tesE -|so'9sT 2| sT’er 3| 166EZ 2 _._on_qz<_>o>52mox._.zmu_mm~mﬂ GEEIOCOPSOT |6EE9 T09bZ LTOZ/R0/82 0LTSEIT/WW/DGT] QLZSEIT/INN/00T
]
B R EEE R MOdYN WA QALLEOLS OHINIS{ESZRT  {6E£9000F50T [5EED TIE2E LIOZ/L0/8T E£BRTEZ/WIN/ODT| E£86TEZ/INW/OOE
)
Op'ES? 3| Sf66 D STESS 2
09EE €85 B HEEIE B EEECE MWD 130 vAWOL[ZS8ET  {bLTET0OVSOT|bLTET  [2854T £102/80/8Z SEZSRIZ/INW/O0T| SEZSEIZ/ININ/OOT
k) ¥IA 33508 NOQ VIQ3W "5
- oz’EE 3| 0EL zfosor =2 Nwo 0 vaoL|eseer  [vivetoovsof [bitst  [oTEzE £L10Z/L0/8T BEZETEZ/IWW/00T] 88EETEZ/WIN/OOT
3 V1A 02508 NOA VIQIW "DS|
65EE 2858 BES Rl 3| zez8 3 IASIUYED|Z9BET  [TZBSTOCHSOT [TZBST  |peSYE £10z/80f8z EEZSEIZMININ/OOT| E62559T/ N OOT
3 YIA 03509 NOd WIdIN 5
BSEE TBSE -l ee've  3|OLL ENEEETE U«.sz.oauzo&samzdm_swﬂ awomﬂcavmoﬂ_mmomﬂ BLEVT LT0Z/80/82 6BTSEIT/NIN/O0T] 68ZS69Z/WIN/OOT
?
-[otee  zlofL z[osor 3 POYNYOS-OId UGV VA3 5|£98ET _omom_ooqmo" GZOST  [WRELT LT0E/L0/8T 9886TEZ/NIN/OOT| 9886TEZ/NW/00T
3
LSEE 085€ -l eg'vy 2|98 3 | B9'¥S F) TIIINOAY ¥IGIW IS|£9BET  [SITHTOOFSOT jSOTvT  [60AbE £10Z/80/82 TBZSEOZ/NIN/OOT} ZBZSE9T/WIN/00T
3
NEGTEE X 3| ezts 3 ITTEDNDAY VIG3IN "D5|L98ET  [SOTHTOOMSOY [SOTPT  [2ZE2T LTOT/L0/8T 0886TET/WW/00T| 088ETEZ/NIN/OOT
3
9SEE GLSE REEEE D EIFEAEE OOV YIOIW J5[£98€T  |L65TTOOKSOT [£652T  [eastT £T07,/80/87 LETSEOT/NW/00T] LLZ569Z/NN/O0T
3
NEITEE 3| =086 2 OTINIOVd VIQAW DS[LIBET  [LGSTFOOVSOT [ZesTi  [2TECE LT0Z/L0/8T 9LS6TET/WIN/OOT| 9L86TEZ/WIN/OOT
k)
SPITT'T 3| £9'88T 3| TT°00ET 3
SSEE BLSE -[Tever 2| 29’9z 3| e6'0sT 3| [GCOLSNDINTADNMYOLINGTADS|LI9ET  [9LTSTOOSOT [04TST  [s09vz £107/80/82 TEZSE9Z/INVY/00T| Z6zSE9Z/INNSOGT
3
bSEE LLSE RS ESS EY S 3 {30015M0} OHOW 'Wa13 D5[£95ET  [ZE0SEOOPSOT |ZE0ST  [Z09bT ZT0Z/80/8C 06ZSE9Z/NN/O0T] 06TSE9ZT/NN/00T
3
£5EE 9158 REEER 3| oeTor 3 MIMYOLWTIAIS|LI5ET  [STEPTOOLSOT [STEPT  [685HE £T02/80/8T LBTSEOZ/ININ/OOT] £BZSEOZ/NIN/ODT
3
TSEE SISE R ETEEE A IS 3 IMEDIMEoL W13 *3s[£988T  [sTebToobsot [stere  [ezezz £ToZflofst +BESLEL/ININ/O0T| ¥BBETEZ/WIN/OOT
2
TSEE VLSE -[teve  3|sgs2 3| 28°Th 2 CHOW 'WI13'I5[£99ET  [bTebTODPSOT {¥TevT  [OBSKT LT0Z/B0/8 9BTSEOT/NIN/O0T] 98Z569T/IWIN/O0T
3

)



R
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B CITTA DI CERIGNOLA
COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)
Atto N.10985/59 In data 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.
REGOLARITA CONTABILE

attestante la copertura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

Il Responsabile del Settore

F.lo_Valentino Dott.ssa Maria C. IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha
adoitato la seguente determinazione:




«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto e affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola®™. Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergilA
Italia S8.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e il pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consume gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo fino al mese di lu-
glio 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

£ 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437) "Utenze
a rete — Servizi Generali®;

€ 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 123%2) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari™;

€ 800,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete — Scuole materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari™;

€ 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867) "Utenze
a rete — Scuole Medie Statali";

S 245,46 intervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 18896) "Utenze
a rete - Attivita assistenziali";

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 (cap. 18263) "Utenze
a rete — Stadio comunale Palestre”;

e 101,38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 1l1565) "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per 1l funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per 1 servizi cor-
renti finanziati con il 70% onerdi urbanizzazione”.

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, 11 gquale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava 1l pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazicne del Piano Economico di gestione
(PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazicne & stato ef-
fettuato 11 preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che ¢ statc effettuato il contrcllo di regola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolaritd e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atte, altresl, che sulla presente determinazione e
stato apposto 11 visto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 1533, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Alilegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria" che prevede che: "Le cobbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita deli'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cul l'obbkligazicne viene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivita di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto il decretoc del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il quale 1l Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente 11 Dirigente del Setiore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Buquicchio dott. Gilovanni, in congedo or-—
dinario dall*11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Cittd di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narratiwva;

2) di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie ITtalia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004},considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'lva, verra
versata all'Erario secondo le modalitd e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verra a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Englie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformitd del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaxia potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto il completo adempimento della prestazione da cuil
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo 1l principio della competenza fi-
nanziaria di cui zli'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 6.597,86 sul capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, 1la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente"”, sotto-sezione di primo livello "Bandl di gara
e contratti";

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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Vw D.
&
CITTA DI CERIGNOLA
( Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1

71042 — Cerignola
Partita Ivae C,F. 00362170714

AREA ECONOMICA ~ FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Ao N.

OGGETTO:

Al sensi degli arit. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D, Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolaritd contabile e 1a coperstura finanziaria

della spesa.

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area graver:

1095/59

In data

22-09-17

Liquidaziene fatture della ENGIE ITALIA S,p.A, per canone ¢ consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periedo
luglio agosto 2017, con riferimento consumj fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari,

Tmporte Codice di Bilancie CapitolofArt, Anno Impegno N. Data Tmpegno
195,33 01.02-1.03.02.05.006 10437/ 2017 754 19-09-2017
101,38 01.05-1.03.02.99.999 11565/ 2017 755 19-09-2017
17,89 02.01-1.03.02.05.006 123921 2017 756 19-09-2017
1.300,11 04.02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 757 19-09-2017
553,15 04,02-1.03.02.05.006 13867 2017 758 19-09-2017
3.280,03 06.01-1.03.02.05.006 18263/ 2017 759 19-09-2017
245,46 12,03-1.03.02.05.006 18896/ 2017 760 19-09-2017
900,51 04.02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 761 19-09-2017
Importo j Codice di Bilancio E Capitolo/Art. ; Anno Sub. Impegne N. | Data Sub, Impegno |
Importo | Codice di Bilanclo | Capitolo/Art. i Anno Liguidazione N. | Data Liquidazione |

Cerignola, It 22-09-17

IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentino Dott.ssa Maria C,



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Doff.ssa Maria C,

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

1l sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
attesta

= che la presente determinazione:

0O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 {quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

0 é stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

0 é stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O & divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZ]I AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 {(quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG.
Valentino Dotf.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 -
0
UTENZE A RETE SERVIZI

GENERALI

IMPEGNO 754 del 19/09/2017
Liguidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone € consumo
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

importo 198,33
Variazione 0,00
Imp.attuale 199,33

Completamenie
pagato

MANDATO 3538 del 03/10/2017

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33
DOCUMENTO n.100/MM/2319875 dei 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0O
10540009593 ) PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
DOCUMENTO n,100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA Di GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(00
10540009593 ) FERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 -
0

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL
FUNZION. DEL PATRIMONIO
DISPONIBILE E PER | SERVIZI
CORRENTI FINANZ. COL 70%

ONERI URBANIZZAZIONE

IMPEGNO 755 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i varl servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli vari.

Importo 101,38
Variazione 0,00
Imp.attuale 101,38

Completamente
pagato

MANDATQO 3539 del 03/10/2017

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38
DOCUMENTO n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(0O
10540082404 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 -
0
UTENZE A RETE UFFICI

GIUDIZIARI

IMPEGNOQ 756 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Importo 17,89
Variazione 0,00
Imp.attuale 17,89

Completamente
pagato

MANDATO 3540 del 03/10/2017

Liquidazione faiture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89

DOCUMENTO n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(0O
10540012458 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 -
0
UTENZE A RETE SCUOLE

ELEMENTAR!

IMPEGNO 757 del 19/09/2017
Liguidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per cancne e consumo
gas per i vari.servizi comunali,
emesse nel periodo [uglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di Juglio 2017 e conguagli
vari.(scuole elementari)

Importe 1.300,11
Variazione 0,00
Imp.attuale 1.300,11

Completamente
pagato

MANDATO 3569 del 04/10/2017
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Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi finc al mese di luglio 2017 e conguagii vari.(scuole elementarf) 140,99
DOCUMENTO n,100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(CO
10540008223 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 41,86
DOCUMENTOC n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Dl GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0Q
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, cen riferimento consumi fine al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,41
BOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIQ UTENZA(CO
10540008980 ) PERIODG FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nal periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM D! VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM D] VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per 1 vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUGCI UTENZA(0D
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE TALIA SPA) SC. ELEM. CARDUGCI UTENZA(0Q
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(OO
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTQC n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(0O
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM. MORO UTENZA(0D 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914 )
PERIODO FINGC AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari.(scuole elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELL! UTENZA(0O
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari} 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA $.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(CD
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con rifetimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTO n.100/MM/2685290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM. MORO (CUSTODE) UTENZA(00
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A, per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di juglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI (CUSTODE)
UTENZA(DO 10540015176 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0 Liguidazione fatiure della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 800,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi finc al
mese di luglio 2017 & conguagli
vari.(scuole materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
10540004971 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA{OQ
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE Di LUGLIC 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(00 10540004972 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuscle materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540009839 ) PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017

Pagina 3/7




Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 111,80
DOCUMENTOC n.100/MM/2685279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(Q0
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(00
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scucle materne) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(OD
10540014908 } PERIODO FINC AL MESE DI GIUGNQ 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) S8C. MATERNA FORNACI UTENZA(0D
10540014908 } PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.{scucle materne)} 98,65
DOCUMENTC n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0O
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA{0Q
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse hel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540015038 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATOQ 3567 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agesto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 104,15
DOCUMENTQO n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0Q
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTO n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA FER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0O
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari.(scuole materne) 273,07
DOCUMENTQ n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA{CO 10540082650 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 - |IMPEGNO 758 del 19/09/2017 Importo 553,15 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUQLE MEDIE | ITALIA S.p.A. per canone & CONsumo Imp.attuale 553,15
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo Juglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosio 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,23

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(0OO
10540012597 ) PERIODO FiINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTGC n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MED!A PACLILLO UTENZA(DO
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per 1 vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0O
10540014165 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0D
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACIH UTENZA(0O
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0O
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari setvizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(00 10540015871 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(DO 10540018174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(DOC 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 - |IMPEGNQ 759 del 19/09/2017 importo 3.280,03 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI [ITALIA S.p.A, per canone e consumo Imp.attuale 3.280,03
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MIW/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(QO
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(DO
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 06/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA 8.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S8.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(Q0 10540011395 ) PERIODQ FINO AL MESE Bi LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

COCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(CO 10540020816 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(0Q 10540020816 ) PERIODO FINO Al. MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATQ 3587 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE {TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.[ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 549,22

DOCUMENTQ n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTO n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0O 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA 5PA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(DO 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |IMPEGNO 760 del 19/09/2017 Importo 245,46 Completamente

0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canane € consumo Imp.atiuale 245,46
ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con tiferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 del 03/10/2017
Liquidazicne fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
Juglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagii vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTROC SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASS0O UTENZA(00 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATC 3542 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas pet i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO il MELF
UTENZA(0C 10540014211 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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CITTA’ PI CERIGNOLA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE —~ AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. 25936 Cerignola, 3 1 AGD. 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
/ dott, Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE

BIENTE E VERDE PUBBLICO

4 (ing. Clogindo Tzzillo)
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CITTA’ DI CERIGNOLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE E VERDE PURBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. ?Zhlfj Cerignola, rD T 460, 2 017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente
del Settore Servizi Finanziari

dott. Giovanni Buguicchio
Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture

eletironiche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accetiate ed inviate nel sistema
interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

s

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
SETYTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
“ioN AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(ing. Clﬁido ¥zzillo)
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ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRO EL1 INFORTUNL SUL LAVORO

Durc On Line

[Py

Istduta Nazionale Pravidenza Socials

A

Numero Protocollo | INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Cadice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANC MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che if soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

L.N.P.8.
LLN.ALLL,

smatnpre e

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1
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DICHIARAZIONE Al SENS| DELL’ART. 3 DELLA LLEGGE 136 DEL 13 AGOSTGC 2010

I sottoscritto. Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 19870, in qualita di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della Sacietd GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milana, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dallart. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dall'art. 26 della legge 15/1968 € dal 3" cormma delfart. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all'art. 3 della legge 136/2010 ed a fal fine
COMUNIGA

v che il conto corrente dedicato anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & il seguente (indicare glj estremi idéntificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT2000558401627000000023312 BIC BPMITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -~
P.zza Napoli 16 — 20146 Milano MI

v che le persohe delegate ad operare su detto conto corrente sono (indicare le genéralita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO C.F RDN BRN 6ZA18 I754A

CHIARINI ALDO C.F. CHE LDA 59T03 F205A

D FLAMMINIO GIUSEPPE c.¥, DFL GPE 74D11 AS40R

BIAGI PAOLO C.F. EGI PLA 67A03 L833K

PAGANUGCI MATTEO ANTONIO C.F. PGN MTH 73112 F205R

MASTROPAOLO LOREDANAC.F. MST LDN 73C60 B519T

DEJEAN QUENTIN c.P. DIN QTN 81D30 2110R

DELLA ROCCA MARIA ROSARJA C.F. DLL MRS 79546 0393“0&

CALLEGARI SARA €.F. CLL SRA 67R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT ¢.F. NLE FNC 70R18 Z110L

CE—E

GDF SUEZ Energle S.p.4.

Via Gioyanni Spadolinf, 7 Copitals sociala B.A55.0D0 00 eure v~ Coriee Fiscata s Parf A (F131Z2850165
201471 Milario —Ialia, ) _ REA 04845230

Tel, %39 02 328091 —Fax +39 02 32003200 Socialh setfopnsia slliatiwE o direzidie s toorduamanty o[

wwvgdisuezlt BOFSUEZ Enspalsia SpA.
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v' che per tutti i rapporii giuridici che verranno instaurafi con codesta Stazione appaltante si avvarra del conto
corrente dedicato. sopra specificafo.

Si dichiara inolfre di impegnaisi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi,

~ Timbro della dittz e
Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Enarglo S.p.A.
LAmministzators Defegata
Ing. Franck Mo )

Luogo e data

Milano |, 23/09 (2015

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documento d’identita del sottoscrittore, in corso di validita

(14
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iscossions
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOM0098

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzla dolle entrata-Riscosslione - Agente della riscosslono por tuttt gl amblti provinelali nazlonali ad esclusions del territorio dolla Reglone Siclllana - Sede legale Via Gluseppe Grozar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro defle imprase di Roma, C. F. e P. IVA 137568381002



